Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

29.04.2020 № B-1608

О результатах Международного творческого конкурса «Волшебный карандаш»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Фролова Инна Владимировна ДП-1608-93476 от 26.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Волшебный карандаш»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 РЕВИЗОРОВ
АЛЕКСАНДР - «ВОЛШЕБНЫЙ КАРАНДАШ» 2 место ДП-1608-91074

2 Борисенко
Евгения

Канеева
Альбина
Наильевна

Волшебный карандаш 2 место ДП-1608-91242

3 Борисов Денис
Храмова
Елена
Александровна

Весенний лес 1 место ДП-1608-91532

4 Федотов
Максим

Храмова
Елена
Александровна

Вечер при свечах 1 место ДП-1608-91537

5
Нажмадинова
Валерия
Артуровна

Нажмадинова
Регина
Данисовна

Портрет брата 3 место ДП-1608-91729

6 Плевако
Анастасия

Инна
Александровна
Подсадняя

Чаепитие 1 место ДП-1608-91764

7 Нанаева
Джамиля

Инна
Александровна
Подсадняя

Натюрморт 1 место ДП-1608-91767

8 Астраханцева
Мишель

Инна
Александровна
Подсадняя

Угощайтесь! 1 место ДП-1608-91768

9 Тимошенко
Софья

Осипова
Светлана
Равильевна

Зимний лес 2 место ДП-1608-91790

10 Серкина Анна
Наталья
Григорьевна
Павленко

Мои рисунки 3 место ДП-1608-91834

11 Злобина Яна
Воротникова
Татьяна
Александровна

Игрушечный мир 2 место ДП-1608-91950

12 Лужбина Зоя
Шаронова
Марина
Николаевна

Веселые дузья 1 место ДП-1608-91995

13
Бороденко
Таисия
Павловна

Осипова
Светлана
Равильевна

Веселая Масленица 1 место ДП-1608-92046

14 Пазуха Диана
Шарипова
Гульнара
Памировна

Розовый фламинго 2 место ДП-1608-92116

15 Пустынникова
Кира

Марина
Васильевна
Доможирова

"Пусть всегда будет солнце" 2 место ДП-1608-92381

16 Хозина Диана Хозина А.Ю. "Скрипка" 2 место ДП-1608-92529

17 Жеглов Матвей
Аязгулова
Олеся
Ильсуровна

Покоритель космоса 1 место ДП-1608-92575

18 Рязанова Мария
Жизневская
Любовь
Витальевна

Смелый Чиполлино 1 место ДП-1608-92630

19 Ширяева Дарья
Ларюшкина
Ольга
Александровна

Дюймовочка 2 место ДП-1608-92650

20 Степаненко
Виктория

Гараева Ольга
Федоровна Весёлая прогулка 1 место ДП-1608-92666

21 Кемарская
Ксения

Романченко
Наташа
Владимировна

Любимый вид спорта 3 место ДП-1608-92669

22 Боргер Полина
Боргер Елена
Владимировна
(мама)

Сказка о умном художнике 1 место ДП-1608-92714

23 Кожевникова
Ангелина

Перелыгина
В.А. Красные маки 3 место ДП-1608-92731

24 Чубарова
Альбина

Силина
Татьяна
Васильевна

Сладкая земляничка 1 место ДП-1608-93002

25 Журавлёва
Ксения

Клинецкая
Евгения
Михайловна

Синяя птица 1 место ДП-1608-93015

26 Артём Зубков
Елена
Петровна
Елынкина

"Скворечник"" 1 место ДП-1608-93101

27 Кириленко
Диана

Галина
Владимировна
Кабыш

"Пасхальная корзина" 3 место ДП-1608-93557

28 Ярибекян
Стефания

Галина
Владимировна
Кабыш

"Пасха" 3 место ДП-1608-93560

29 Орлов Дмитрий
Константинович

БАЯЗИТОВА
ЕЛЕНА
РИМОВНА

"Мой любимый вид спорта" 2 место ДП-1608-93582

30 Копьёв Игорь
Дмитриевич

БАЯЗИТОВА
ЕЛЕНА
РИМОВНА

"Мой любимый вид спорта" 3 место ДП-1608-93584

31 Харсанова
Дарья Ивановна

Коновалова
Екатерина
Александровна

Милые котики 1 место ДП-1608-93591

32
Жолнина
Мария
Дмитриевна

Коновалова
Екатерина
Александровна

Корзинка с фруктами 2 место ДП-1608-93592

33 Борисова Вика
Клименко
Елена
Анатольевна

Светлая пасха. 2 место ДП-1608-93604

34
Карпова
Виктория
Сергеевна

Коновалова
Екатерина
Александровна

Закат на море 2 место ДП-1608-93610

35
Гайдай
Маргарита
Валерьевна

Коновалова
Екатерина
Александровна

Цвета весны 2 место ДП-1608-93612

36 Гайдай Иван
Валерьевич

Коновалова
Екатерина
Александровна

Кошка на окошке 1 место ДП-1608-93615

37 Петухов
Александр

Кашкарева
Елена
Юрьевна

9 мая! Праздник Победы! 1 место ДП-1608-93621

38 Петухов
Александр

Кашкарева
Елена
Юрьевна

"Парад Победы" 1 место ДП-1608-93637

39 Шуматова
Елена

Кашкарева
Елена
Юрьевна

"Космические дали" 1 место ДП-1608-93640

40 Верещагина Ева
Астафьева
Юлия
Евгеньевна

Веселый карандаш 2 место ДП-1608-93648

41 Рублева Алиса
Касумова
Натига Ислам
кызы

Котик и оса 2 место ДП-1608-93649

42 Рыбинская
Даша

Яковлева
Галина
Владимировна

Осенний пейзаж 2 место ДП-1608-93650

43 Хоменко Ева
Гонохова
Татьяна
Петровна

Весенний пейзаж 2 место ДП-1608-93651

44 Трусова Арина
Романова
Ольга
Павловна

"На космической ракете полечу!!!" 2 место ДП-1608-93699

45 Дедова
Виктория

Дорохова
Ирина
Анатольевна

"Парад планет" 2 место ДП-1608-93700

46 Власова София
Антоновна

Ковалевская
Елизавета
Витаьевна

Летний пейзаж 1 место ДП-1608-93726

47 Щеулов Михаил
Кудряшова
Анна
Сергеевна

Вместе веселее 1 место ДП-1608-93730

48
Евдокимова
Маргарита
Михайловна

Коновалова
Екатерина
Александровна

Веселые карандаши 2 место ДП-1608-93739

49
Ерёмин
Валерий
Максимович

Быханова
Светлана
Викторовна

Моя семья дома 1 место ДП-1608-93800

50
Наконечная
Ульяна
Николаевна

Коновалова
Екатерина
Александровна

Мой город 1 место ДП-1608-93808

51 Галочкин
Василий

Бажора Вера
Васильевна Щенок 2 место ДП-1608-93918

52 Андреева Анна Бажора Вера
Васильевна Дрофа 3 место ДП-1608-93919

53 Андреева Анна Бажора Вера
Васильевна Берегите природу 2 место ДП-1608-93920

54 Андреева Анна Бажора Вера
Васильевна Ушастый ежик 3 место ДП-1608-93921

55 Галочкин
Василий

Бажора Вера
Васильевна Белочка 2 место ДП-1608-93923

56 Семенов
Савелий

Валишина
Земфира
Реваловна

"Шурале" по произведению
Габдуллы Тукая 2 место ДП-1608-93960

57 Корогод Мария
Ивановна

Коновалова
Екатерина
Александровна

Цветные карандаши 2 место ДП-1608-93962

58
Корогод
Александр
Иванович

Коновалова
Екатерина
Александровна

Веселые карандаши 2 место ДП-1608-93967

59 Файзулин Амир
Якушева
Диана
Сергеевна

"Весна" 2 место ДП-1608-94009

60 Стельмах
Матвей

Данилова
Татьяна
Викторовна

Домик гномика Динь-Динь 2 место ДП-1608-94024

61
Ильющенков
Денис
Андреевич

Ильющенкова
Наталья
Викторовна

«ВОЛШЕБНЫЙ КАРАНДАШ» 2 место ДП-1608-94049

62 Забудько
Миланья

Ключникова
Наталья
Юрьевна

С праздником светлой Пасхи! 2 место ДП-1608-94181

63 Тотьмянин
Данил

Санникова
Ирина
Сергеевна

Утро в деревне 1 место ДП-1608-94184

64 Артемьев
Арсений

Зайцева
Ольга
Витальевна

Подводный мир 1 место ДП-1608-94189

65 Каримова
Амалия

Зайцева
Ольга
Витальевна

Чудесный букет 1 место ДП-1608-94192

66 Чикин Яша
Абрамова
Наталья
Васильевна

" Планета Земля-наш дом" 3 место ДП-1608-94272

67 Зубков Артём
Сампилова
Дарима
Донитовна

«Волшебный карандаш» 1 место ДП-1608-94305

68 Даутов Олег
Алексеевич

Быханова
Светлана
Викторовна

Мой братик 3 место ДП-1608-94307

69 Кожевникова
Соня

Наталья
Васильевнв
Абрамова

"Какой хороший день.." 2 место ДП-1608-94418

70 Потапчев
Гриша

Наталья
Васильевнв
Абрамова

Лев и собачка 2 место ДП-1608-94423

71 Кузьменко
Антон

Сарманова
Наталья
Валерьевна

Пернатые друзья 2 место ДП-1608-94438

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова